
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 8 Sisak, 10. svibnja 2022. 

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

9. Odluka o načinu i organizaciji parkiranja
na »Park & Ride« parkiralištu Grada Siska 53

9.

Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 22. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 
- pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21), donosi

ODLUKU

o načinu i organizaciji parkiranja na
»Park & Ride« parkiralištu Grada Siska

Članak 1.
(1) Ovom se Odlukom određuju lokacija, način

korištenja i organizacija na »Park & Ride« parkiralištu 
na području Grada Siska.

Članak 2.
(1) »Park & Ride« parkiralište nalazi se u Ulici

Kralja Zvonimira označeno prometnim znakom »Park 
& Ride parkiralište«. 

Članak 3.
(1) Parkiranje vozila na »Park & Ride« parkiralištu

svakodnevno od 07:00 do 17:00 sati, dopušteno je samo 

korisnicima javnog prijevoza putnika koji putovanje 
nastavljaju autobusima Auto prometa Sisak ili vlakom. 

(2) Za korištenje »Park & Ride« parkirališta korisnik
mora imati valjanu »Park & Ride« kartu.

(3) Valjanom »Park & Ride« kartom smatra se foto-
grafija valjane putničke karte za autobus Auto prometa 
Sisak ili vlak i registracijska oznaka parkiranog vozila 
dostavljena, u roku trideset (30) minuta od zaustavlja-
nja vozila, na broj 099 712 0734 Grada Siska putem 
aplikacija Whatsapp ili Viber ili Messenger.

(4) Važenje »Park & Ride« karte odgovara vremenu
važenja valjane putničke karte za autobus Auto prometa 
Sisak ili vlak.

(5) Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kuna
kaznit će se za prekršaj vozač ako postupi suprotno 
odredbama ovog članka.

Članak 4.
(1) Nadzor na »Park & Ride« parkiralištu iz članka

3. ove Odluke provodi komunalno-prometno redarstvo
Grada Siska.

Članak 5.
(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom glasniku Grada Siska«.

AKTI GRADONAČELNICE

Godina I.



54 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 8/2022.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 340-08/22-02/2
URBROJ: 2176/05-01-22-5
Sisak, 10. svibnja 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 8/2022. »Službeni glasnik Grada Siska« 55



56 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 8/2022.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


